Settori di Impiego / Areas of application
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
in d u s tri a l
industriale
m
a r itim e  i n d u st
r y
marino

Larghezza
nominale
Nominal
width
Range
ISO metrico
965
mm
ISO metri-
co 965
mm mm mm NW (mm)
D_Min
(mm)
D_max
(mm)
51852 M20x1,5 14 M20x1,5 12 39,5 9,5 BCUTP-10 10 7 12
51853 M25x1,5 14 M25x1,5 12 39,5 14,5 BCUTP-15 15 13 18
51854 M32x1,5 17,5 M32x1,5 13 44 19,5 BCUTP-20 20 16 38
51855 M40x1,5 18 M40x1,5 13 44,5 29,5 BCUTP-30 30 27 38
51856 M50x1,5 18,5 M50x1,5 14,5 47 36,5 BCUTP-35 35 30 50
Grado di Protezione
IP Rating IP66 / IP67 / IP68
Temperatura di servizio
Service temperature - 40 °C / +105°C